modalidad Subsidio a la Cuota del Crédito a un (01) hogar, por un valor total de NUEVE 
MILLONES DE PESOS M/CTE ($9.000.000). 

Que en la misma acta, se aprobó el pago del subsidio en veinticuatro (24) cuotas 
mensuales fijas y el desembolso de la primera cuota, por un valor de TRESCIENTOS 
SETENTA Y CINCO MIL PESOS M/CTE ($375.000), conforme al tipo de vivienda y lo 
dispuesto en el artículo 9? del Decreto 0103 de 2025 y el Acuerdo No. 001 de 2025, 

expedido por el Concejo Distrital. 

Que el pago de las cuotas subsiguientes del subsidio asignado, se realizará previa 
autorización y solicitud de la Secretaria de Planeación a través de la Oficina de Hábitat,

[...]

FAMILIAR “M/ TECHO PROPIO” EN LA MODALIDAD SUBSIDIO A LA CUOTA DEL 
CREDITO Y SE ORDENA UN PAGO A FAVOR DEL FONDO NACIONAL DEL 
AHORRO. 

cumplimiento de los requisitos establecidos en el Decreto Distrital 0103 de 2025. 

En cumplimiento de lo anterior, se ordena el pago de la primera cuota, por un valor total 
de TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL PESOS M/CTE ($375.000), conforme al 
número de hogares beneficiarios y el valor mensual individual aprobado, según se detalla 
a continuación: 

¿Nescuola 4 
b«cuota. 

1 3833 [1047473598 | Jessica Berleth Bernal González 104747359808 | $ 9.000.000 | $375.00 
Total $ 9.000.000 $ 375.000